驾乘交通工具意外伤害  400,000.00 RMB

意外医疗 Accident Treatment 400,000.00 RMB

驾乘交通工具意外住院津贴  120.00元/日*180天

意外面部整容  100,000.00 RMB

法定节假日意外伤害  200,000.00 RMB

保险期间（Insurance period） 2025 年 11 月 18 日 00 时 00 分起 至 2026 年 11 月 17 日 24 时 00 分止

总保险费（Total premium） 叁佰陆拾伍元整  ￥365.00，其中不含税保费￥344.34、增值税￥20.66。

争议解决方式（Dispute Resolution） 仲裁

三、保险人声明

本保单保险条款请登录www.95590.cn查询，请仔细阅读相应条款，责任免除详见条款“责任免除”部分。 

四、特别约定

被保险人自遭受该意外之日起一百八十日内以该意外为直接、完全原因而导致《人身保险伤残评定标准及代码》（JR/T 0083—2013，保监发[2014]6号）中所
列伤残的，保险人按该处残疾的伤残等级对应的给付比例和该被保险人的意外伤害保险金额的乘积给付意外伤残保险金。伤残等级对应的保险金给付比例分为